МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕ.1ЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСЖЕJЩОР)

ПРИКАЗ

Москва №~/~· -~~У ____ _

Об утверждении Плана противодействия коррупции в Федеральном

агентстве железнодорожного транспорта на 2014-2015 годы

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации

от 11 апреля 2014 г. № 226 «0 Национальном плане противодействия

коррупции на 2014-2015 годы» (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2014, № 15, ст. 1729) и в соответствии с Типовым планом

противодействия коррупции, одобренным Правительственной комиссией по

проведению административной реформы (протокол от 15 июня 2012 г.

№ 134), п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в

Федеральном агентстве железнодорожного транспорта на 2014-2015 годы.

Врио руководителя

А.В. Колесникова, АКУ
8 (499) 262-11-73

Е.В. Луковников

1